- 1 -

滕 州 市 第 三 中 学

滕三政字〔2023〕24 号

2023 年滕州市级“十佳师德标兵”“二十佳优
秀班主任”评选

公 示

根据《滕州市教育和体育局关于开展 2023 年“十佳师德标

兵”“二十佳优秀班主任”评选活动的通知》要求，学校召开专

项会议，并严格把关，严格评选程序，确定了 2023 年滕州市级“十

佳师德标兵”“二十佳优秀班主任”参评人选，现予以公示，公

示期 3 天，自 7 月 3 日至 7 月 5 日止，如对公示名单有异议，可

到政教处咨询。

监督电话：0632—2317063

山东省滕州市第三中学

2023 年 7月 3日

附：滕州三中参评 2023 年滕州市级“十佳师德标兵”“二十佳优秀班主任”名单

- 2 -

山东省滕州市第三中学

2023 年参评滕州市级“十佳师德标兵”“二十佳优秀班主任”

名 单

十佳师德标兵（1 人）

杨 振。

二十佳优秀班主任（2 个）

2021 级高二（1）班，班主任，孙彦锋老师；

2020 级高一（10）班，班主任，侯银胜老师。